ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЕНИНОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»



«ЛЕНИНОГОРСК МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

KAPAP

16.10. dOd3

г.Лениногорск

No 4036

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики утвержденный Татарстан, постановлением Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан от 08.12.2022 №1270 утверждении «Об перечня администраторов доходов бюджета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан»

В соответствии с абзацем третьим пункта 3^2 статьи 160^1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Исполнительный комитет муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан следующие изменения:

раздел 926 Муниципальное казенное учреждение «Финансово-бюджетная палата» муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан, дополнить строкой:

926	2 02 45179 05 0000 150	Межбюджетные трансферты, передаваемые
		бюджетам муниципальных районов на
		проведение мероприятий по обеспечению
		деятельности советников директора по
		воспитанию и взаимодействию с детскими
		общественными объединениями в
		общеобразовательных организациях

- 2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Лениногорского муниципального района (https://leninogorsk.tatarstan.ru) и на портале информации Республики официальном правовой (https://pravo.tatarstan.ru).
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. Meerceresh 3. Г. Михайлова

Руководитель

Хамидуллин Р.Х. 5-18-25